
I GIMNAZJADA ZAWODOWA W ZSZ Z BP W PISZU 

ZABAWA – WSPÓŁPRACA – INTEGRACJA 

 

27 kwietnia 2018 r. w Zespole Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu  

nie  był zwykłym dniem. 

Nauczyciele Zespołu stworzyli i zrealizowali niekonwencjonalny projekt imprezy, 

mającej na celu przede wszystkim promowanie oferty edukacyjnej, przygotowanej przez 

szkołę dla uczniów gimnazjów. Wydarzenie stało się doskonałą okazją do integracji 

i rozwijania współpracy środowiska wewnętrznego szkoły w relacjach: nauczyciel – 

nauczyciel, uczeń – nauczyciel, otoczenia zewnętrznego z Zespołem Szkół Zawodowych z BP 

w Piszu tj.: placówki nadzorującej pracę szkoły- Starostwa Powiatowego w Piszu oraz 

organizacji współpracujących ze szkołą na co dzień. 

ZSZ z BP w Piszu jest szkołą zawodową z ponad 50-letnią tradycją, największą 

placówką tego typu na terenie powiatu piskiego. Przekazywanie informacji o szkole,  

a zwłaszcza jej bardzo szerokiej ofercie edukacyjnej, nie jest zadaniem łatwym. W obliczu 

zmieniających się uwarunkowań rynkowych niezwykle istotne jest, aby NASZ PRZYSZŁY 

UCZEŃ był dokładnie poinformowany o usługach, które mu oferujemy. Trzeba mu umożliwić  

i ułatwić podjęcie właściwej decyzji dotyczącej przyszłego zawodu, który być może stanie się 

dla niego sposobem na życie. 

Formuła GIMNAZJADY ZAWODOWEJ 2018 trafiła w potrzeby obecnych gimnazjalistów 

(tak nam się przynajmniej wydaje). Poszczególne konkurencje zostały tak zaprojektowane, 

aby nie kojarzyły się im z nudną, obowiązkową nauką, lecz przyjemnością i zabawą. Nie były 

jednak zabawą dla samej zabawy – dawały uczniom możliwość zapoznania się ze specyfiką 

zawodów oferowanych przez naszą szkołę, a także kontaktu i rozmowy z nauczycielami 

prowadzącymi zajęcia i uczniami obecnie uczącymi się w ZSZ z BP w Piszu. 

W klasopracowniach przedmiotowych na uczniów czekały proste zadania i zabawy, 

które związane były z oferowanymi przez szkołę kierunkami nauczania. Na wykonanie 

każdego z nich przeznaczono zaledwie 10 min., dzięki czemu impreza miała dynamiczny 

charakter i trudno było się nudzić – nie było na to czasu. 

Intrygujące nazwy zabaw budziły ciekawość i zachęcały do podjęcia wyzwania. 

„Zabawa z jajem...”, „Money, money, money...”, „Hotelowe Love”, „Mięśni moc...”, „Moto-

maniak” czy „Klikam, więc jestem...” – to mogło być wszystko! Konkurencje prowadzili 

nauczyciele przedmiotów zawodowych, którzy byli ich autorami, a w rolę przewodników – 

gospodarzy z powodzeniem wcielili się uczniowie naszej szkoły. 

Przed gimnazjalistami spoza Pisza swoje podwoje otworzył internat, który, jeśli 

podejmą naukę w naszej szkole, stanie się ich „drugim domem”. 

Po części zadaniowej na uczniów czekała rozrywka. STREFA KREATYWNOŚCI była 

miejscem, gdzie pod okiem instruktora gimnazjaliści ze specjalnych baloników tworzyli 

kwiatki, zwierzątka i inne dziwadełka, malowali tatuaże, mogli skosztować owoców 

w czekoladzie czy przejść po zawieszonej na niewielkiej wysokości taśmie „slack line” 

i sprawdzić, czy potrafią utrzymać na niej równowagę. To było dopiero wyzwanie! Nasi 

uczniowie, dzięki uczestnictwu w zajęciach Stowarzyszenia  roZruSZnik, które działa przy 



ZSZ z BP w Piszu, takie wyczyny mają w małym palcu (a dokładnie we wszystkich palcach, 

u nóg też ). 

I jakby tego było mało, na finał było jeszcze ognisko z kiełbachą, karkówką i ciastem. 

Kolejna okazja do tego, aby lepiej się poznać. 

W czasie GIMNAZJADY 2018 naszą szkołę odwiedziło ponad 300 uczniów wraz 

z opiekunami, dwunastu przedstawicieli samorządu terytorialnego oraz dyrektorów szkół. 

Jednak, aby wszystko mogło się udać, w pracę musiało się zaangażować wielu 

nauczycieli i uczniów ZSZ z BP w Piszu. Wysiłek się opłacał, choć lekko nie było... 

...choć lekko nie było, zabawa była tak fantastyczna, że GIMNAZJADĘ ZAWODOWĄ 

wpisujemy na stałe w kalendarz naszych imprez. Oferta Zespołu nieustannie się zmienia, 

a prezentowanie jej w taki sposób wydaje nam się najlepsze (dopóki nie wymyślimy czegoś 

lepszego – a my to potrafimy!). 

Do „najstarszych” zawodów, takich jak: technik samochodowy, technik żywienia 

i usług gastronomicznych, technik ekonomista, technik hotelarstwa, technik obsługi 

turystycznej, dołączył w ostatnich latach technik informatyk, który cieszy się dużą 

popularnością wśród młodzieży. W tym roku wychodzimy do gimnazjalistów z propozycją 

nowego kierunku mechanik- operator maszyn do produkcji drzewnej, który jest odpowiedzią 

na potrzeby rynku lokalnego, krajowego i międzynarodowego, który stale podlega naszej 

czujnej obserwacji. 

GIMNAZJADA ZAWODOWA jest tylko namiastką tego, z czym może się spotkać w ZSZ 

z BP w Piszu młody człowiek, poszukujący wymarzonego zawodu. Opieka, pomoc w każdej 

sytuacji, indywidualne, podmiotowe podejście do ucznia – na to możecie liczyć. Na nas 

możecie liczyć! 

Nasza dewiza to: ZAWÓD SUKCES ZADOWOLENIE. 

Zapraszamy do ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH Z BP W PISZU, aby się o tym 

przekonać. 

 

Dziękujemy  sponsorom za wsparcie przy organizacji imprezy. Bez Was GIMNAZJADA 

nie miałaby takiej oprawy. Szczególne podziękowania kierujemy do: 

 Zakładu Przetwórstwa Mięsnego „JBB” Import – Eksport J. Bałdyga,  

 Firmy Dantex – Hurtownia mięsa, drobiu, wędlin Tadeusz Rafałowski, 

  Firmy Handlowo – Usługowej CYTRUS 2 Jarosław Dzwonkowski, 

  Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Handlowego „RA-PA-TO” Bożena Orłowska, 

Tomasz Czarnecki, 

  Piskiej Spółdzielni Socjalnej „DIAROZ” Arkadiusz Kapela, 

  Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Piszu Leszek Leniec 

 TELMEX Spółka z.o.o Jarosław Kondraciuk 



 

 

 



FOTORELACJA Z I GIMNAZJADY ZAWODOWEJ Z ZSZ Z BP W PISZU 

PRZYWITANIE GIMNAZJALISTÓW 

 

 

 



 

 

 

 

 



ZABAWA Z JAJEM.. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



"ZAWODÓWKA OD KUCHNI"

 

POKÓJ DLA GOŚCI 

 

 



HOTELOWE LOVE  

 

 

 



 

 

 

 

 



 

STANOWISKO REKLAMOWE 

 

 

 



MONEY, MONEY, MONEY 

 

 



 

INTERNAT 

 



PALCEM PO MAPIE.. 

 

 

 



 

 

 

 

 



MOTO-MANIAK 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



MIĘŚNI MOC 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



  DREWNIANA WIEŻA 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



KLIKAM, WIĘC JESTEM... 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



STREFA KREATYWNOŚCI 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

OGNISKO INTEGRACYJNE  

 

 



 

 

 

 

 



ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH Z BP W PISZU- NIE WSZYSCY, ALE MY... 

 

 

 

 


